
8ème CORRIDA DE ST BRICE COURCELLES
dimanche 7 avril 2013 - SAINT BRICE COURCELLES

125776
EFSRA

Résultats individuels : Corrida de St Brice

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10:008km980m
Cadets à vétérans (1997 et avant)

1 URRUTY Pierre 29'00'' SEM/86 I-F/077 As77 - S/l Avon Fontainebleau Athleti 671442 1 18,6 922
2 BOIVINEAU Frederic 29'08'' SEM/76 PIC/060 Vgac - S/l Vga Attichy 930829 2 18,5 768
3 PURNELLE Alexandre 29'36'' SEM/88 CHA/051 Efs Reims A. * 990568 3 18,2 893
4 GERARD Christopher 29'43'' ESM/91 CHA/051 Efs Reims A. * 675716 1 18,1 814
5 PAROLI Florent 29'53'' SEM/76 CHA/051 Jc Epernay Champagne 292610 4 18,0 878
6 SADDEDINE Said 30'29'' V1M/70 Non Licencié(e) 1 17,7 904
7 VERRIER Benoit 31'04'' SEM/85 CHA/051 Dac Reims 639565 5 17,3 1064
8 BENADELA Amine 31'13'' SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1122130 6 17,3 760
9 ARVOIS Fabrice 31'17'' SEM/75 Non Licencié(e) 7 17,2 756
10 GROSJEAN Damien 31'28'' SEM/74 CHA/008 As Sommer 589407 8 17,1 821
11 BELLAMAMMER Gaetan 31'39'' SEM/88 CHA/051 Efs Reims A. * 213505 9 17,0 759
12 ZAGHLOUL Rachid 33'01'' V1M/73 Non Licencié(e) 2 16,3 927
13 DONZEY Gilles 33'09'' V2M/63 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 472863 1 16,3 1052
14 GRANDJEAN Fabrice 33'14'' V1M/66 Non Licencié(e) 3 16,2 819
15 LEBLANC Eric 33'39'' V1M/69 CHA/051 Cocaa - S/l Athletisme Club Vitryat 1315529 4 16,0 845
16 CARRE Thierry 33'52'' V1M/72 Non Licencié(e) 5 15,9 777
17 ABED Hamza 34'02'' SEM/79 CHA/051 Dac Reims 456971 10 15,8 1083
18 SAUCET Sylvain 34'09'' V1M/65 Non Licencié(e) 6 15,8 905
19 TOURENNE Kevin 34'39'' SEM/88 CHA/051 Efs Reims A. * 1456405 11 15,5 920
20 FLIX Richard 34'46'' V1M/72 Non Licencié(e) 7 15,5 804
21 MONET Damien 34'49'' SEM/74 CHA/051 Rc Epernay 1498289 12 15,5 866
22 RULLAND Nicolas 34'51'' V1M/65 CHA/051 Club Athletique Villers Allera 8 15,5 903
23 EBNER Mathieu 35'11'' V1M/72 Kronos Triathlon 9 15,3 1068
24 REBOUILLAT Emmanuel 35'23'' SEM/77 Non Licencié(e) 13 15,2 898
25 CHARLES Didier 35'33'' V2M/59 Non Licencié(e) 2 15,2 1054
26 NININ Rémy 35'39'' SEM/84 Non Licencié(e) 14 15,1 871
27 BISTON Franck 35'40'' V1M/65 Non Licencié(e) 10 15,1 1049
28 LE BUSSY Quentin 35'43'' SEM/90 Non Licencié(e) 15 15,1 843
29 RATERRON Julien 35'49'' SEM/79 CHA/051 Efs Reims A. * 1418208 16 15,0 897
30 COLLIN Francis 35'54'' V2M/56 Non Licencié(e) 3 15,0 782
31 BAZILE Aubert 36'03'' SEM/82 Non Licencié(e) 17 14,9 1063
32 ROUYER Thomas 36'11'' SEM/86 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1502643 18 14,9 1087
33 PAULIN Jean Claude 36'15'' V2M/61 Non Licencié(e) 4 14,9 1082
34 BLUM Olivier 36'20'' V1M/72 Non Licencié(e) 11 14,8 766
35 BOMBART Vincent 36'22'' V1M/66 CHA/051 Efs Reims A. * 1285248 12 14,8 769
36 MALOULI Michael 36'23'' SEM/76 CHA/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 

Aquatinciennes
1536285 19 14,8 1101

37 WEBER Richard 36'40'' V3M/52 CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 211560 1 14,7 926
38 KHAZNADJI Cedric 36'56'' V1M/72 CHA/051 Efs Reims A. * 1304429 13 14,6 837
39 KLEIN Arnaud 37'13'' SEM/74 20 14,5 838
40 MARCHAND Mathieu 37'26'' SEM/80 Non Licencié(e) 21 14,4 859
41 GRIVEL Xavier 37'31'' SEM/74 Non Licencié(e) 22 14,4 1079
42 PETIT Franck 37'34'' V1M/70 Us Fismes 14 14,3 880
43 COUTANT Stephane 37'42'' V1M/72 CHA/051 Efs Reims A. * 1477415 15 14,3 784
44 GERBIER Eric 37'49'' V1M/64 CHA/051 Efs Reims A. * 1550631 16 14,2 816
45 STIENNE Sylvie 37'51'' V1F/66 CHA/051 Efs Reims A. * 1187462 1 14,2 911
46 FIEVET Marcel 38'08'' V1M/69 Us Fismes 17 14,1 802
47 HOREAUX Nicolas 38'22'' SEM/87 Non Licencié(e) 23 14,0 828
48 LEMERCIER Gilles 38'24'' V1M/66 Non Licencié(e) 18 14,0 848
49 LHERITIER Francis 38'34'' V2M/60 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 503618 5 14,0 1051
50 RODIER Jean-paul 38'35'' V3M/48 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 331440 2 14,0 1048
51 PETITOT Kevin 38'44'' SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1386756 24 13,9 883
52 BLEANDONU Mickael 38'55'' V1M/72 Non Licencié(e) 19 13,8 765
53 PIOT Eric 39'04'' V1M/67 Non Licencié(e) 20 13,8 889
54 BOGNI Dominique 39'09'' V1M/68 Non Licencié(e) 21 13,8 767
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55 JANNIOT Philippe 39'10'' V1M/67 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1191543 22 13,8 834
56 FORET Patrick 39'21'' V2M/59 CHA/051 Cocaa - S/l Athletisme Club Vitryat 1376438 6 13,7 806
57 PIGEON Anthony 39'25'' V1M/72 Non Licencié(e) 23 13,7 884
58 HOUSSINOT Patrick 39'34'' V2M/61 Non Licencié(e) 7 13,6 830
59 BIGOT Jean-françois 39'38'' V1M/65 Non Licencié(e) 24 13,6 763
60 PIGNOLET Eric 39'39'' V2M/63 Non Licencié(e) 8 13,6 887
61 TOURNIER Caroline 39'45'' SEF/75 CHA/051 Dac Reims 1506172 1 13,6 921
62 FESTES Denis 39'51'' V1M/69 Non Licencié(e) 25 13,5 1073
63 ARESTIER Jean-francois 39'54'' V2M/56 CHA/051 Efs Reims A. * 374214 9 13,5 755
64 SWYNGHEDAUW David 39'54'' SEM/76 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1209901 25 13,5 912
65 SWYNGHEDAUW Marianne 39'56'' SEF/75 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 809457 2 13,5 913
66 GAUDY Eric 40'04'' SEM/75 Non Licencié(e) 26 13,4 810
67 PREVOTEAU Pascal 40'20'' V2M/61 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1453988 10 13,4 890
68 PREVOTEAU Yves 40'21'' V2M/56 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1374295 11 13,4 892
69 BOQUANT Pascaline 40'21'' V1F/73 CHA/051 Efs Reims A. * 1457068 2 13,4 1067
70 DUBOIS Guillaume 40'22'' SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1530988 27 13,3 795
71 RIGAUD Gilles 41'00'' V1M/71 Non Licencié(e) 26 13,1 899
72 DEWALEYNE Xavier 41'06'' V1M/72 Non Licencié(e) 27 13,1 793
73 PIGNART Tony 41'08'' SEM/82 l'union 28 13,1 886
74 ALLANOU Yann 41'11'' SEM/77 Non Licencié(e) 29 13,1 754
75 MESTRE Mehdi 41'16'' SEM/79 Non Licencié(e) 30 13,1 864
76 HACHIN Kevin 41'17'' SEM/84 Non Licencié(e) 31 13,1 823
77 SAUVAGE Fabien 41'18'' V1M/67 Non Licencié(e) 28 13,0 906
78 BIDEAUX Cedric 41'19'' SEM/86 Non Licencié(e) 32 13,0 762
79 LUCAS Cedric 41'26'' V1M/72 CHA/051 Efs Reims A. * 1530995 29 13,0 852
80 FERTE Gregoire 41'28'' V1M/67 CHA/051 Efs Reims A. * 1372100 30 13,0 1100
81 PAUSAS Gregory 41'32'' SEM/77 Non Licencié(e) 33 13,0 879
82 THERESINE David 41'40'' V1M/73 Non Licencié(e) 31 12,9 919
83 FRIGART Michael 41'48'' SEM/83 Non Licencié(e) 34 12,9 1095
84 PINON Stephanea 41'49'' V1M/67 Non Licencié(e) 32 12,9 888
85 PETIT Mathieu 42'07'' SEM/81 Non Licencié(e) 35 12,8 881
86 CAILLET Lionel 42'09'' V2M/57 Non Licencié(e) 12 12,8 776
87 THEMANS Gilbert 42'11'' V3M/47 Non Licencié(e) 3 12,8 917
88 NOYELLE Thierry 42'17'' V2M/62 Non Licencié(e) 13 12,7 873
89 LAMY Thibault 42'32'' SEM/79 Non Licencié(e) 36 12,7 1055
90 HOUISSE David 42'38'' V1M/72 Non Licencié(e) 33 12,6 829
91 LASSERRE Guy 42'39'' V2M/60 Non Licencié(e) 14 12,6 840
92 LEMONT Olivier 42'43'' SEM/76 Assbc gym 37 12,6 849
93 GOGNIES David 42'44'' V1M/69 Non Licencié(e) 34 12,6 817
94 MINISCLOUX Gregory 42'44'' SEM/79 Non Licencié(e) 38 12,6 865
95 SEBAOUN Christophe 42'49'' SEM/76 Assbc gym 39 12,6 907
96 GERAUD Laurent 42'51'' V2M/63 Non Licencié(e) 15 12,6 1056
97 NICAISE Cedric 42'53'' V1M/67 Non Licencié(e) 35 12,6 870
98 MORLET Philippe 43'00'' V2M/55 CHA/051 Efs Reims A. * 724863 16 12,5 868
99 FERGEAU Sebastien 43'03'' V1M/69 CHA/051 Efs Reims A. * 1536262 36 12,5 801

100 HOREAUX Anthony 43'06'' CAM/96 Non Licencié(e) 1 12,5 827
101 HANOUZET Christophe 43'12'' SEM/74 Non Licencié(e) 40 12,5 824
102 LABOURIER Brice 43'20'' CAM/97 l'union 2 12,4 839
103 RIGAUD Nathalie 43'21'' V1F/73 Non Licencié(e) 3 12,4 900
104 BREVARD Christophe 43'22'' V1M/73 Non Licencié(e) 37 12,4 772
105 THEMANS Xavier 43'30'' SEM/76 Non Licencié(e) 41 12,4 918
106 GILLIS Peggy 43'33'' SEF/75 CHA/051 Efs Reims A. * 1477408 3 12,4 1091
107 MARCOUP Marie-claire 43'39'' V3F/50 Non Licencié(e) 1 12,3 861
108 DURAND Simon 43'40'' JUM/95 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1304458 1 12,3 796
109 MEUNIER-PERRAT 

Jean-baptiste
43'44'' SEM/84 Non Licencié(e) 42 12,3 1036

110 SEVILLE Anatole 43'47'' V3M/47 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 846065 4 12,3 908
111 THEATRE Olivier 43'50'' SEM/84 Non Licencié(e) 43 12,3 916
112 TESTE Patrice 43'57'' SEM/77 Non Licencié(e) 44 12,3 915
113 OSIEWEZ Jean-marc 43'59'' V1M/66 CHA/051 Cocaa - S/l Athletisme Club Vitryat 1335779 38 12,3 876
114 ROYER Charline 44'06'' SEF/90 Non Licencié(e) 4 12,2 1094
115 DIAS Serge 44'11'' SEM/77 Non Licencié(e) 45 12,2 1096
116 SAMYN Jean-noel 44'24'' V1M/69 Rethel courir 39 12,1 1057
117 NOUVELET Sylvain 44'42'' V1M/66 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1191539 40 12,1 872
118 FIN Daniel 44'50'' V1M/72 Asm Reims 41 12,0 803
119 MONOY Severine 44'58'' V1F/71 CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 1545463 4 12,0 867
120 DAVENNE Fabrice 45'02'' SEM/74 Non Licencié(e) 46 12,0 787
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121 LE GARS Sylvie 45'03'' V2F/63 CHA/051 Efs Reims A. * 396904 1 12,0 844
122 REDOUTE Eric 45'08'' V1M/66 CHA/051 Efs Reims A. * 1502384 42 11,9 1088
123 BUNEAUX Fabrice 45'10'' V2M/54 CHA/051 Efs Reims A. * 1059796 17 11,9 775
124 THEVIN Emmanuel 45'11'' SEM/76 Non Licencié(e) 47 11,9 1092
125 BEGEL Rose-marie 45'23'' V1F/67 CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 654023 5 11,9 758
126 PREVOTEAU Sébastien 45'26'' SEM/79 Non Licencié(e) 48 11,9 891
127 GAUZENTE Muriel 45'27'' SEF/79 Non Licencié(e) 5 11,9 813
128 LEROY Emilie 45'27'' SEF/80 CHA/051 Efs Reims A. * 1418201 6 11,9 851
129 LEFEVRE Frederic 45'32'' V1M/70 Non Licencié(e) 43 11,8 1078
130 MANSUY Philippe 45'43'' V2M/60 Non Licencié(e) 18 11,8 856
131 LAMARCHE Franck 45'44'' SEM/76 Non Licencié(e) 49 11,8 1081
132 BRULE Eric 45'59'' V1M/64 CHA/051 Efs Reims A. * 1303555 44 11,7 774
133 MARC Eddy 46'29'' V1M/71 l'union 45 11,6 858
134 OLLANDA Martine 46'36'' SEF/74 Non Licencié(e) 7 11,6 874
135 GRAIS Armand 46'52'' SEM/85 Non Licencié(e) 50 11,5 818
136 FRESNE Manuela 46'53'' V1F/67 l'union 6 11,5 807
137 BLANDIN Christelle 47'15'' V1F/70 CHA/051 Efs Reims A. * 1250918 7 11,4 764
138 FARACE Giovani (Ita) 47'18'' V1M/73 Non Licencié(e) 46 11,4 1059
139 SPAGNOLO Alessandro 47'18'' SEM/78 Non Licencié(e) 51 11,4 1060
140 BOUCHE Romain 47'23'' SEM/78 Non Licencié(e) 52 11,4 1097
141 RASSIGOT Eric 47'24'' V1M/73 Non Licencié(e) 47 11,4 896
142 HUART Jose 47'46'' V2M/57 Non Licencié(e) 19 11,3 832
143 LEPAN Chantal 48'03'' V2F/57 Assbc gym 2 11,2 850
144 HUART Catherine 48'05'' V2F/60 Non Licencié(e) 3 11,2 831
145 BAUDOUX Coralie 48'06'' SEF/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1385965 8 11,2 757
146 MARCHAND Olivier 48'22'' SEM/78 Non Licencié(e) 53 11,1 860
147 DEJANS David 48'32'' SEM/79 Non Licencié(e) 54 11,1 792
148 GANDOIN Agnes 48'33'' V3F/53 CHA/051 Efs Reims A. * 1285038 2 11,1 809
149 VILAIN Janik 48'41'' V2M/58 Non Licencié(e) 20 11,1 924
150 GAULT Elodie 48'42'' CAF/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1375653 1 11,1 811
151 LHERITIER Maryse 48'48'' V2F/60 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 494166 4 11,0 1053
152 VERNE Nicolas 48'55'' SEM/86 CHA/051 Efs Reims A. * 1538713 55 11,0 923
153 RIQUET Alain 48'56'' V2M/54 Non Licencié(e) 21 11,0 901
154 BOY Celine 48'58'' SEF/86 Non Licencié(e) 9 11,0 771
155 MUNEROT Patrice 49'04'' V3M/47 CHA/051 Efs Reims A. * 1182132 5 11,0 869
156 GRAVE Delphine 49'09'' SEF/75 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1286350 10 11,0 820
157 CATTEAU Jean-luc 49'27'' V2M/54 Us Fismes 22 10,9 779
158 ILLI Norbert 49'34'' V1M/65 Non Licencié(e) 48 10,9 833
159 TANET Alice 49'34'' SEF/85 Non Licencié(e) 11 10,9 914
160 HELAL Azzedine 49'39'' V1M/72 Non Licencié(e) 49 10,9 826
161 SIEFERT Christiane 49'45'' V2F/57 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1130869 5 10,8 910
162 JOANNESSE Emmanuelle 49'46'' V1F/70 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1372067 8 10,8 835
163 VILLAINNE Thierry 49'52'' V2M/63 Non Licencié(e) 23 10,8 925
164 GRAFTIAUX Marie-adele 49'55'' SEF/88 Non Licencié(e) 12 10,8 1070
165 DIAS Colette 50'25'' V3F/48 Assbc gym 3 10,7 794
166 MAILLET Elise 50'35'' V2F/60 Asm Reims 6 10,7 854
167 ELOY Aude 50'35'' SEF/76 l'union 13 10,7 800
168 GRAPARD Benoit 50'52'' V1M/69 Non Licencié(e) 50 10,6 1069
169 DANIZEL Nathalie 51'08'' V1F/67 Non Licencié(e) 9 10,5 1093
170 DERICVY David 51'09'' V1M/69 Non Licencié(e) 51 10,5 1089
171 MANSUY Sandrine 51'10'' V1F/68 Non Licencié(e) 10 10,5 857
172 VILLAIN Damien 51'29'' SEM/84 Non Licencié(e) 56 10,5 1086
173 LEGOUGE Jocelyne 51'38'' V2F/63 CHA/051 Efs Reims A. * 1485465 7 10,4 846
174 LUDOT Camille 51'44'' SEF/87 Non Licencié(e) 14 10,4 853
175 LAURENT Lucie 52'03'' SEF/89 Non Licencié(e) 15 10,4 842
176 DUROCHAT Antoine 52'11'' SEM/84 Non Licencié(e) 57 10,3 797
177 GALICHET Jean-pierre 52'13'' V2M/56 Non Licencié(e) 24 10,3 808
178 GOMEZ LLORENS Charles 52'31'' CAM/96 Non Licencié(e) 3 10,3 1062
179 BARBOT Johan 52'32'' SEM/76 Non Licencié(e) 58 10,3 1061
180 QUILLET Charlotte 53'00'' SEF/88 Non Licencié(e) 16 10,2 895
181 CASTELLAIN Marylène 53'25'' SEF/78 Non Licencié(e) 17 10,1 778
182 FONTAINE Jean-michel 53'46'' V1M/73 Non Licencié(e) 52 10,0 805
183 PIGEON Sandrine 53'59'' V1F/70 Non Licencié(e) 11 10,0 885
184 SEYS Jeanne 54'39'' CAF/97 Non Licencié(e) 2 9,9 909
185 BLOM Karine 54'39'' V1F/69 Non Licencié(e) 12 9,9 1099
186 LANDES Christine 55'13'' V1F/65 Non Licencié(e) 13 9,8 1058
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187 LAURENT Christine 55'27'' V2F/60 CHA/051 Efs Reims A. * 1230212 8 9,7 841
188 HECHT Estelle 56'19'' ESF/92 Non Licencié(e) 1 9,6 825
189 RONSEAUX Roselyne 57'10'' SEF/74 Non Licencié(e) 18 9,4 902
190 KERKOUD Salima 57'55'' V2F/61 CHA/051 Dac Reims 1546874 9 9,3 836
191 DE PONTE Mikael 59'05'' SEM/87 Non Licencié(e) 59 9,1 789
192 COVIAUX Laurent 1h00'27'' V1M/66 Non Licencié(e) 53 8,9 785
193 PACANOWSKI Francois 1h00'50'' V1M/66 Non Licencié(e) 54 8,9 877
194 GAULT Sylvie 1h00'57'' V1F/68 Non Licencié(e) 14 8,8 812
195 PETIT Omérine 1h03'17'' ESF/93 Assbc gym 2 8,5 882
196 DECOULEUR Fabrice 1h04'12'' V2M/63 Non Licencié(e) 25 8,4 791
197 BERTHELEMY Veronique 1h05'31'' V1F/69 Non Licencié(e) 15 8,2 761
198 LEJEUNE Daniel 1h05'32'' V3M/50 Assbc gym 6 8,2 847

Nb de résultats : 198 (149 hommes, 49 femmes)
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8ème CORRIDA DE ST BRICE COURCELLES
dimanche 7 avril 2013 - SAINT BRICE COURCELLES

125776
EFSRA

Résultats individuels : Corrida de St Brice
Cadets à vétérans (1997 et avant)

10:008km980m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 48'42'' CHA/051 Efs Reims A. * 1375653 150 11,1 811CAF/96GAULT Elodie
2 54'39'' Non Licencié(e) 184 9,9 909CAF/97SEYS Jeanne

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 43'06'' Non Licencié(e) 100 12,5 827CAM/96HOREAUX Anthony
2 43'20'' l'union 102 12,4 839CAM/97LABOURIER Brice
3 52'31'' Non Licencié(e) 178 10,3 1062CAM/96GOMEZ LLORENS Charles

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 56'19'' Non Licencié(e) 188 9,6 825ESF/92HECHT Estelle
2 1h03'17'' Assbc gym 195 8,5 882ESF/93PETIT Omérine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 29'43'' CHA/051 Efs Reims A. * 675716 4 18,1 814ESM/91GERARD Christopher

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 43'40'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1304458 108 12,3 796JUM/95DURAND Simon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 39'45'' CHA/051 Dac Reims 1506172 61 13,6 921SEF/75TOURNIER Caroline
2 39'56'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 809457 65 13,5 913SEF/75SWYNGHEDAUW Marianne
3 43'33'' CHA/051 Efs Reims A. * 1477408 106 12,4 1091SEF/75GILLIS Peggy
4 44'06'' Non Licencié(e) 114 12,2 1094SEF/90ROYER Charline
5 45'27'' Non Licencié(e) 127 11,9 813SEF/79GAUZENTE Muriel
6 45'27'' CHA/051 Efs Reims A. * 1418201 128 11,9 851SEF/80LEROY Emilie
7 46'36'' Non Licencié(e) 134 11,6 874SEF/74OLLANDA Martine
8 48'06'' CHA/051 Efs Reims A. * 1385965 145 11,2 757SEF/84BAUDOUX Coralie
9 48'58'' Non Licencié(e) 154 11,0 771SEF/86BOY Celine

10 49'09'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1286350 156 11,0 820SEF/75GRAVE Delphine
11 49'34'' Non Licencié(e) 159 10,9 914SEF/85TANET Alice
12 49'55'' Non Licencié(e) 164 10,8 1070SEF/88GRAFTIAUX Marie-adele
13 50'35'' l'union 167 10,7 800SEF/76ELOY Aude
14 51'44'' Non Licencié(e) 174 10,4 853SEF/87LUDOT Camille
15 52'03'' Non Licencié(e) 175 10,4 842SEF/89LAURENT Lucie
16 53'00'' Non Licencié(e) 180 10,2 895SEF/88QUILLET Charlotte
17 53'25'' Non Licencié(e) 181 10,1 778SEF/78CASTELLAIN Marylène
18 57'10'' Non Licencié(e) 189 9,4 902SEF/74RONSEAUX Roselyne

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 29'00'' I-F/077 As77 - S/l Avon Fontainebleau Athleti671442 1 18,6 922SEM/86URRUTY Pierre
2 29'08'' PIC/060 Vgac - S/l Vga Attichy 930829 2 18,5 768SEM/76BOIVINEAU Frederic
3 29'36'' CHA/051 Efs Reims A. * 990568 3 18,2 893SEM/88PURNELLE Alexandre
4 29'53'' CHA/051 Jc Epernay Champagne 292610 5 18,0 878SEM/76PAROLI Florent
5 31'04'' CHA/051 Dac Reims 639565 7 17,3 1064SEM/85VERRIER Benoit
6 31'13'' CHA/051 Efs Reims A. * 1122130 8 17,3 760SEM/84BENADELA Amine
7 31'17'' Non Licencié(e) 9 17,2 756SEM/75ARVOIS Fabrice
8 31'28'' CHA/008 As Sommer 589407 10 17,1 821SEM/74GROSJEAN Damien
9 31'39'' CHA/051 Efs Reims A. * 213505 11 17,0 759SEM/88BELLAMAMMER Gaetan

10 34'02'' CHA/051 Dac Reims 456971 17 15,8 1083SEM/79ABED Hamza
11 34'39'' CHA/051 Efs Reims A. * 1456405 19 15,5 920SEM/88TOURENNE Kevin
12 34'49'' CHA/051 Rc Epernay 1498289 21 15,5 866SEM/74MONET Damien
13 35'23'' Non Licencié(e) 24 15,2 898SEM/77REBOUILLAT Emmanuel
14 35'39'' Non Licencié(e) 26 15,1 871SEM/84NININ Rémy
15 35'43'' Non Licencié(e) 28 15,1 843SEM/90LE BUSSY Quentin
16 35'49'' CHA/051 Efs Reims A. * 1418208 29 15,0 897SEM/79RATERRON Julien
17 36'03'' Non Licencié(e) 31 14,9 1063SEM/82BAZILE Aubert
18 36'11'' CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1502643 32 14,9 1087SEM/86ROUYER Thomas
19 36'23'' CHA/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinc 1536285 36 14,8 1101SEM/76MALOULI Michael
20 37'13'' 39 14,5 838SEM/74KLEIN Arnaud
21 37'26'' Non Licencié(e) 40 14,4 859SEM/80MARCHAND Mathieu
22 37'31'' Non Licencié(e) 41 14,4 1079SEM/74GRIVEL Xavier
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23 38'22'' Non Licencié(e) 47 14,0 828SEM/87HOREAUX Nicolas
24 38'44'' CHA/051 Efs Reims A. * 1386756 51 13,9 883SEM/84PETITOT Kevin
25 39'54'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1209901 64 13,5 912SEM/76SWYNGHEDAUW David
26 40'04'' Non Licencié(e) 66 13,4 810SEM/75GAUDY Eric
27 40'22'' CHA/051 Efs Reims A. * 1530988 70 13,3 795SEM/84DUBOIS Guillaume
28 41'08'' l'union 73 13,1 886SEM/82PIGNART Tony
29 41'11'' Non Licencié(e) 74 13,1 754SEM/77ALLANOU Yann
30 41'16'' Non Licencié(e) 75 13,1 864SEM/79MESTRE Mehdi
31 41'17'' Non Licencié(e) 76 13,1 823SEM/84HACHIN Kevin
32 41'19'' Non Licencié(e) 78 13,0 762SEM/86BIDEAUX Cedric
33 41'32'' Non Licencié(e) 81 13,0 879SEM/77PAUSAS Gregory
34 41'48'' Non Licencié(e) 83 12,9 1095SEM/83FRIGART Michael
35 42'07'' Non Licencié(e) 85 12,8 881SEM/81PETIT Mathieu
36 42'32'' Non Licencié(e) 89 12,7 1055SEM/79LAMY Thibault
37 42'43'' Assbc gym 92 12,6 849SEM/76LEMONT Olivier
38 42'44'' Non Licencié(e) 94 12,6 865SEM/79MINISCLOUX Gregory
39 42'49'' Assbc gym 95 12,6 907SEM/76SEBAOUN Christophe
40 43'12'' Non Licencié(e) 101 12,5 824SEM/74HANOUZET Christophe
41 43'30'' Non Licencié(e) 105 12,4 918SEM/76THEMANS Xavier
42 43'44'' Non Licencié(e) 109 12,3 1036SEM/84MEUNIER-PERRAT Jean-ba
43 43'50'' Non Licencié(e) 111 12,3 916SEM/84THEATRE Olivier
44 43'57'' Non Licencié(e) 112 12,3 915SEM/77TESTE Patrice
45 44'11'' Non Licencié(e) 115 12,2 1096SEM/77DIAS Serge
46 45'02'' Non Licencié(e) 120 12,0 787SEM/74DAVENNE Fabrice
47 45'11'' Non Licencié(e) 124 11,9 1092SEM/76THEVIN Emmanuel
48 45'26'' Non Licencié(e) 126 11,9 891SEM/79PREVOTEAU Sébastien
49 45'44'' Non Licencié(e) 131 11,8 1081SEM/76LAMARCHE Franck
50 46'52'' Non Licencié(e) 135 11,5 818SEM/85GRAIS Armand
51 47'18'' Non Licencié(e) 139 11,4 1060SEM/78SPAGNOLO Alessandro
52 47'23'' Non Licencié(e) 140 11,4 1097SEM/78BOUCHE Romain
53 48'22'' Non Licencié(e) 146 11,1 860SEM/78MARCHAND Olivier
54 48'32'' Non Licencié(e) 147 11,1 792SEM/79DEJANS David
55 48'55'' CHA/051 Efs Reims A. * 1538713 152 11,0 923SEM/86VERNE Nicolas
56 51'29'' Non Licencié(e) 172 10,5 1086SEM/84VILLAIN Damien
57 52'11'' Non Licencié(e) 176 10,3 797SEM/84DUROCHAT Antoine
58 52'32'' Non Licencié(e) 179 10,3 1061SEM/76BARBOT Johan
59 59'05'' Non Licencié(e) 191 9,1 789SEM/87DE PONTE Mikael

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 37'51'' CHA/051 Efs Reims A. * 1187462 45 14,2 911V1F/66STIENNE Sylvie
2 40'21'' CHA/051 Efs Reims A. * 1457068 69 13,4 1067V1F/73BOQUANT Pascaline
3 43'21'' Non Licencié(e) 103 12,4 900V1F/73RIGAUD Nathalie
4 44'58'' CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 1545463 119 12,0 867V1F/71MONOY Severine
5 45'23'' CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 654023 125 11,9 758V1F/67BEGEL Rose-marie
6 46'53'' l'union 136 11,5 807V1F/67FRESNE Manuela
7 47'15'' CHA/051 Efs Reims A. * 1250918 137 11,4 764V1F/70BLANDIN Christelle
8 49'46'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1372067 162 10,8 835V1F/70JOANNESSE Emmanuelle
9 51'08'' Non Licencié(e) 169 10,5 1093V1F/67DANIZEL Nathalie

10 51'10'' Non Licencié(e) 171 10,5 857V1F/68MANSUY Sandrine
11 53'59'' Non Licencié(e) 183 10,0 885V1F/70PIGEON Sandrine
12 54'39'' Non Licencié(e) 185 9,9 1099V1F/69BLOM Karine
13 55'13'' Non Licencié(e) 186 9,8 1058V1F/65LANDES Christine
14 1h00'57'' Non Licencié(e) 194 8,8 812V1F/68GAULT Sylvie
15 1h05'31'' Non Licencié(e) 197 8,2 761V1F/69BERTHELEMY Veronique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 30'29'' Non Licencié(e) 6 17,7 904V1M/70SADDEDINE Said
2 33'01'' Non Licencié(e) 12 16,3 927V1M/73ZAGHLOUL Rachid
3 33'14'' Non Licencié(e) 14 16,2 819V1M/66GRANDJEAN Fabrice
4 33'39'' CHA/051 Cocaa - S/l Athletisme Club Vitryat 1315529 15 16,0 845V1M/69LEBLANC Eric
5 33'52'' Non Licencié(e) 16 15,9 777V1M/72CARRE Thierry
6 34'09'' Non Licencié(e) 18 15,8 905V1M/65SAUCET Sylvain
7 34'46'' Non Licencié(e) 20 15,5 804V1M/72FLIX Richard
8 34'51'' CHA/051 Club Athletique Villers Allera 22 15,5 903V1M/65RULLAND Nicolas
9 35'11'' Kronos Triathlon 23 15,3 1068V1M/72EBNER Mathieu

10 35'40'' Non Licencié(e) 27 15,1 1049V1M/65BISTON Franck
11 36'20'' Non Licencié(e) 34 14,8 766V1M/72BLUM Olivier
12 36'22'' CHA/051 Efs Reims A. * 1285248 35 14,8 769V1M/66BOMBART Vincent
13 36'56'' CHA/051 Efs Reims A. * 1304429 38 14,6 837V1M/72KHAZNADJI Cedric
14 37'34'' Us Fismes 42 14,3 880V1M/70PETIT Franck
15 37'42'' CHA/051 Efs Reims A. * 1477415 43 14,3 784V1M/72COUTANT Stephane
16 37'49'' CHA/051 Efs Reims A. * 1550631 44 14,2 816V1M/64GERBIER Eric
17 38'08'' Us Fismes 46 14,1 802V1M/69FIEVET Marcel
18 38'24'' Non Licencié(e) 48 14,0 848V1M/66LEMERCIER Gilles
19 38'55'' Non Licencié(e) 52 13,8 765V1M/72BLEANDONU Mickael
20 39'04'' Non Licencié(e) 53 13,8 889V1M/67PIOT Eric
21 39'09'' Non Licencié(e) 54 13,8 767V1M/68BOGNI Dominique
22 39'10'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1191543 55 13,8 834V1M/67JANNIOT Philippe
23 39'25'' Non Licencié(e) 57 13,7 884V1M/72PIGEON Anthony
24 39'38'' Non Licencié(e) 59 13,6 763V1M/65BIGOT Jean-françois
25 39'51'' Non Licencié(e) 62 13,5 1073V1M/69FESTES Denis
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26 41'00'' Non Licencié(e) 71 13,1 899V1M/71RIGAUD Gilles
27 41'06'' Non Licencié(e) 72 13,1 793V1M/72DEWALEYNE Xavier
28 41'18'' Non Licencié(e) 77 13,0 906V1M/67SAUVAGE Fabien
29 41'26'' CHA/051 Efs Reims A. * 1530995 79 13,0 852V1M/72LUCAS Cedric
30 41'28'' CHA/051 Efs Reims A. * 1372100 80 13,0 1100V1M/67FERTE Gregoire
31 41'40'' Non Licencié(e) 82 12,9 919V1M/73THERESINE David
32 41'49'' Non Licencié(e) 84 12,9 888V1M/67PINON Stephanea
33 42'38'' Non Licencié(e) 90 12,6 829V1M/72HOUISSE David
34 42'44'' Non Licencié(e) 93 12,6 817V1M/69GOGNIES David
35 42'53'' Non Licencié(e) 97 12,6 870V1M/67NICAISE Cedric
36 43'03'' CHA/051 Efs Reims A. * 1536262 99 12,5 801V1M/69FERGEAU Sebastien
37 43'22'' Non Licencié(e) 104 12,4 772V1M/73BREVARD Christophe
38 43'59'' CHA/051 Cocaa - S/l Athletisme Club Vitryat 1335779 113 12,3 876V1M/66OSIEWEZ Jean-marc
39 44'24'' Rethel courir 116 12,1 1057V1M/69SAMYN Jean-noel
40 44'42'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1191539 117 12,1 872V1M/66NOUVELET Sylvain
41 44'50'' Asm Reims 118 12,0 803V1M/72FIN Daniel
42 45'08'' CHA/051 Efs Reims A. * 1502384 122 11,9 1088V1M/66REDOUTE Eric
43 45'32'' Non Licencié(e) 129 11,8 1078V1M/70LEFEVRE Frederic
44 45'59'' CHA/051 Efs Reims A. * 1303555 132 11,7 774V1M/64BRULE Eric
45 46'29'' l'union 133 11,6 858V1M/71MARC Eddy
46 47'18'' Non Licencié(e) 138 11,4 1059V1M/73FARACE Giovani (Ita)
47 47'24'' Non Licencié(e) 141 11,4 896V1M/73RASSIGOT Eric
48 49'34'' Non Licencié(e) 158 10,9 833V1M/65ILLI Norbert
49 49'39'' Non Licencié(e) 160 10,9 826V1M/72HELAL Azzedine
50 50'52'' Non Licencié(e) 168 10,6 1069V1M/69GRAPARD Benoit
51 51'09'' Non Licencié(e) 170 10,5 1089V1M/69DERICVY David
52 53'46'' Non Licencié(e) 182 10,0 805V1M/73FONTAINE Jean-michel
53 1h00'27'' Non Licencié(e) 192 8,9 785V1M/66COVIAUX Laurent
54 1h00'50'' Non Licencié(e) 193 8,9 877V1M/66PACANOWSKI Francois

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 45'03'' CHA/051 Efs Reims A. * 396904 121 12,0 844V2F/63LE GARS Sylvie
2 48'03'' Assbc gym 143 11,2 850V2F/57LEPAN Chantal
3 48'05'' Non Licencié(e) 144 11,2 831V2F/60HUART Catherine
4 48'48'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 494166 151 11,0 1053V2F/60LHERITIER Maryse
5 49'45'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1130869 161 10,8 910V2F/57SIEFERT Christiane
6 50'35'' Asm Reims 166 10,7 854V2F/60MAILLET Elise
7 51'38'' CHA/051 Efs Reims A. * 1485465 173 10,4 846V2F/63LEGOUGE Jocelyne
8 55'27'' CHA/051 Efs Reims A. * 1230212 187 9,7 841V2F/60LAURENT Christine
9 57'55'' CHA/051 Dac Reims 1546874 190 9,3 836V2F/61KERKOUD Salima

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 33'09'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 472863 13 16,3 1052V2M/63DONZEY Gilles
2 35'33'' Non Licencié(e) 25 15,2 1054V2M/59CHARLES Didier
3 35'54'' Non Licencié(e) 30 15,0 782V2M/56COLLIN Francis
4 36'15'' Non Licencié(e) 33 14,9 1082V2M/61PAULIN Jean Claude
5 38'34'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 503618 49 14,0 1051V2M/60LHERITIER Francis
6 39'21'' CHA/051 Cocaa - S/l Athletisme Club Vitryat 1376438 56 13,7 806V2M/59FORET Patrick
7 39'34'' Non Licencié(e) 58 13,6 830V2M/61HOUSSINOT Patrick
8 39'39'' Non Licencié(e) 60 13,6 887V2M/63PIGNOLET Eric
9 39'54'' CHA/051 Efs Reims A. * 374214 63 13,5 755V2M/56ARESTIER Jean-francois

10 40'20'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1453988 67 13,4 890V2M/61PREVOTEAU Pascal
11 40'21'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1374295 68 13,4 892V2M/56PREVOTEAU Yves
12 42'09'' Non Licencié(e) 86 12,8 776V2M/57CAILLET Lionel
13 42'17'' Non Licencié(e) 88 12,7 873V2M/62NOYELLE Thierry
14 42'39'' Non Licencié(e) 91 12,6 840V2M/60LASSERRE Guy
15 42'51'' Non Licencié(e) 96 12,6 1056V2M/63GERAUD Laurent
16 43'00'' CHA/051 Efs Reims A. * 724863 98 12,5 868V2M/55MORLET Philippe
17 45'10'' CHA/051 Efs Reims A. * 1059796 123 11,9 775V2M/54BUNEAUX Fabrice
18 45'43'' Non Licencié(e) 130 11,8 856V2M/60MANSUY Philippe
19 47'46'' Non Licencié(e) 142 11,3 832V2M/57HUART Jose
20 48'41'' Non Licencié(e) 149 11,1 924V2M/58VILAIN Janik
21 48'56'' Non Licencié(e) 153 11,0 901V2M/54RIQUET Alain
22 49'27'' Us Fismes 157 10,9 779V2M/54CATTEAU Jean-luc
23 49'52'' Non Licencié(e) 163 10,8 925V2M/63VILLAINNE Thierry
24 52'13'' Non Licencié(e) 177 10,3 808V2M/56GALICHET Jean-pierre
25 1h04'12'' Non Licencié(e) 196 8,4 791V2M/63DECOULEUR Fabrice

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 43'39'' Non Licencié(e) 107 12,3 861V3F/50MARCOUP Marie-claire
2 48'33'' CHA/051 Efs Reims A. * 1285038 148 11,1 809V3F/53GANDOIN Agnes
3 50'25'' Assbc gym 165 10,7 794V3F/48DIAS Colette

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 36'40'' CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 211560 37 14,7 926V3M/52WEBER Richard
2 38'35'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 331440 50 14,0 1048V3M/48RODIER Jean-paul
3 42'11'' Non Licencié(e) 87 12,8 917V3M/47THEMANS Gilbert
4 43'47'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 846065 110 12,3 908V3M/47SEVILLE Anatole
5 49'04'' CHA/051 Efs Reims A. * 1182132 155 11,0 869V3M/47MUNEROT Patrice
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6 1h05'32'' Assbc gym 198 8,2 847V3M/50LEJEUNE Daniel

Nb de résultats : (149 hommes, 49 femmes)198

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 13:5507/04/2013Page 4 of 4 --


